
ΘΕΜΑ:  «Ανάρτηση  πινάκων  δεκτών  και  μη  δεκτών  υποψηφίων  στη  διαδικασία  επιλογής

Υποδιευθυντών/ντριών ανά Σχολική Μονάδα της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας».

Σχετ: 

1) Η με αρ. 16053/20-9-2023 (ΑΔΑ: 9ΣΨ746ΝΚΠΔ-ΚΜ8)  «Προκήρυξη – Πρόσκληση για την

πλήρωση με επιλογή θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας

Εκπαίδευσης Λάρισας».

2) Η  με  αρ.  17185/02-10-2023  (ΑΔΑ:  6Τ2146ΝΚΠΔ-5ΜΧ)  «Τροποποίηση  προθεσμίας  της

Προκήρυξης-Πρόσκλησης  για  την  πλήρωση  με  επιλογή  θέσεων  Υποδιευθυντών/ντριών

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας».

3) Το  με  αρ.  68/10-10-2023  έγγραφο  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Επιλογής  (Τ.Σ.Ε.)

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Ε.) Λάρισας με θέμα  «Κοινοποίηση πινάκων δεκτών και

μη  δεκτών  υποψηφίων  στη  διαδικασία  επιλογής  Υποδιευθυντών/ντριών  ανά  Σχολική

Μονάδα της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας».

Η  Διεύθυνση  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Λάρισας,  με  βάση  το  άρθρο  3  της  με  αρ.

Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023  (Β΄  5426)  Υ.Α. «Καθορισμός  της  διαδικασίας  επιλογής  και

τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς

και  των  Υπευθύνων  Τομέων  Εργαστηριακών  Κέντρων  (Ε.Κ.)»,  αναρτά  στην  ιστοσελίδα  της

σήμερα,  Τρίτη  10  Οκτωβρίου  2023,  τους  πίνακες  δεκτών  και  μη  δεκτών  υποψήφιων

Υποδιευθυντών/ντριών  ανά  Σχολική  Μονάδα  αρμοδιότητας  της  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης

(Π.Ε.)  Λάρισας,  όπως  αυτοί  προκύπτουν  από  τη  με  αρ.  13/10-10-2023  Πράξη  του  Τοπικού

Συμβουλίου Επιλογής (Τ.Σ.Ε.) Π.Ε. Λάρισας.

Κατόπιν  τούτου,  οι  υποψήφιοι  Υποδιευθυντές/ντριες  των  Σχολικών Μονάδων της  Π.Ε.

Λάρισας μπορούν να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά των πινάκων, εντός τριών (3) εργάσιμων

ημερών από την επόμενη ημέρα της ανάρτησής τους, ήτοι από την Τετάρτη 11/10/2023 και ώρα

08:00  έως  και  την  Παρασκευή  13/10/2023  και  ώρα  14:00. Η  αίτηση  θα  υποβληθεί

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

----
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Λάρισα, 10/10/2023

Αρ. Πρωτ.: 18482

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων
Τ.Κ. : 41335, Λάρισα
Πληροφ. : Π. Παναγιώτου, Δ. Σαλτογιάννης
Τηλέφωνο : 2414409.831, 11
Ιστοσελίδα : https://dipe.lar.sch.gr  
Ε-mail : mail@dipe.lar.sch.gr 

mailto:mail@dipe.lar.sch.gr
https://dipe.lar.sch.gr/


υπογεγραμμένη και σκαναρισμένη με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στο dipelar  @  sch  .  gr   και με θέμα:

Τ.Σ.Ε. – ΕΝΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΥΠ. ΥΠΟΔ/ΝΤΩΝ - ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ,

ΚΛΑΔΟΣ».

Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας

κ.α.α.

Η Αναπληρώτρια της Διευθύντριας

Σοφία Αρίδα

Διευθύντρια 1ου Δ.Σ. Γιάννουλης

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:
1. Πίνακας δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριών 
2. Πίνακας μη δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριών 
3. Έντυπο ένστασης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  :  
1. Σχ. Μονάδες της Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας
2. Μ.Μ.Ε.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Τμήμα Α΄ Διοικητικού
2. Τμήμα Β΄ Oικονομικού
3. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού
4. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων Tεχνολογιών
5. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων

2

mailto:dipelar@sch.gr

		2023-10-10T15:13:42+0300




